

A 醤油
Soy Sauce/간장/酱油

B しお
Salt/소금/盐味

C みそ
Miso/미소/味噌

D コク旨
Rich Flavored/깊은풍미/浓鲜

小麦
Wheat/밀가루/小麦

えび
Shrimp/새우/虾

卵
Egg/달걀/鸡蛋

乳
Milk/우유/奶类

そば
Soba buckwheat/메밀/荞麦

落花生
Peanuts/땅콩/花生

かに
Crab/게/蟹

		小麦	えび	卵	乳	そば	落花生	かに
A	1 特製醤油ラーメン Tokusei Shoyu Ramen/ 특제간장 라면/特制酱油拉面	●	●					
	2 特製醤油味玉ラーメン Tokusei Shoyu Ajitama Ramen/ 특제간장 달걀장조림 라면/特制酱油 卤蛋拉面	●	●					
	3 特製醤油肉入りラーメン Tokusei Shoyu Nikuri Ramen/ 특제간장 고기 라면/特制酱油 加肉拉面	●	●					
	4 特製醤油肉玉ラーメン Tokusei Shoyu Nikutama Ramen/ 특제간장 고기 달걀장조림 라면/特制酱油 肉蛋拉面	●	●					
	5 特製醤油九条ネギラーメン Tokusei Shoyu Kujō Negi Ramen/ 특제간장 구조파 라면/特制酱油 九条葱拉面	●	●					
	6 特製醤油厳選全部のせラーメン Tokusei Shoyu Genshen Zenbunose Ramen/ 특제간장 엄선 전부토핑 라면/特制酱油 严选配料满贯拉面	●	●					
	7 特製醤油野菜のせラーメン Tokusei Shoyu Yasainose Ramen/ 특제간장 야채 토핑 라면/特制酱油 蔬菜拉面	●	●					
B	1 しおラーメン Sio Ramen/ 소금 라면/盐味拉面	●	●					
	2 しお味玉ラーメン Sio Ajitama Ramen/ 소금 달걀장조림 라면/盐味 卤蛋拉面	●	●					
	3 しお肉入りラーメン Sio Nikuri Ramen/ 소금 고기 라면/盐味 加肉拉面	●	●					
	4 し오肉玉ラーメン Sio Nikutama Ramen/ 소금 고기 달걀장조림 라면/盐味 肉蛋拉面	●	●					
	5 し오野菜のせラーメン Sio Yasainose Ramen/ 소금 야채 토핑 라면/盐味 蔬菜拉面	●	●					
C	1 みそラーメン Miso Ramen/ 미소(된장) 라면/味噌 拉面	●	●					
	2 みそ味玉ラーメン Miso Ajitama Ramen/ 미소 달걀장조림 라면/味噌 卤蛋拉面	●	●					
	3 みそ肉入りラーメン Miso Nikuri Ramen/ 미소 고기 라면/味噌 加肉拉面	●	●					
	4 みそ肉玉ラーメン Miso Nikutama Ramen/ 미소 고기 달걀장조림 라면/味噌 肉蛋拉面	●	●					
	5 みそ野菜のせラーメン Miso Yasainose Ramen/ 미소 야채 토핑 라면/味噌 蔬菜拉面	●	●					
D	1 コク旨ラーメン Koku Uma Ramen/ 깊은 풍미 라면/浓鲜 拉面	●	●	●				
	2 コク旨味玉ラーメン Koku Uma Ajitama Ramen/ 깊은 풍미 달걀장조림 라면/浓鲜 卤蛋拉面	●	●	●				
	3 コク旨肉入りラーメン Koku Uma Nikuri Ramen/ 깊은 풍미 고기 라면/浓鲜 加肉拉面	●	●	●				
	4 コク旨肉玉ラーメン Koku Uma Nikutama Ramen/ 깊은 풍미 고기 달걀장조림 라면/浓鲜 肉蛋拉面	●	●	●				
	5 コク旨野菜のせラーメン Koku Uma Yasainose Ramen/ 깊은 풍미 야채 토핑 라면/浓鲜 蔬菜拉面	●	●	●				
1 お子さまラーメン Kid's Ramen/어린이 라면/儿童拉面	●	●						
3 辛みそラーメン Kara Miso Ramen/매운 미소 라면/辣味噌拉面	●	●						
4 半熟味付玉子 Ajitama/반숙 달걀장조림/半熟卤蛋	●	●						

		小麦	えび	卵	乳	そば	落花生	かに
5	メンマ Bamboo Shoots/면마(면순 절임)/干笋		●					
6	のり Dried Seaweed/김/紫菜							
7	チャーシュー Chashu/차슈/叉烧							●
8	コーン Corn/옥수수/玉米							
9	もやし Bean Sprouts/숙주나물/豆芽菜							
10	野菜 Veggies/야채/蔬菜							●
11	キムチ Kimchi/김치/韩国泡菜							●
14	焼きめし Yakimeshi/야키메시(볶음밥)/炒饭							●
15	餃子 Gyoza Dumplings/군만두/饺子							●
16	三種盛り 3-Variety Assortment/3종 모듬/三色拼盘							●
17	枝豆 Edamame/에다마메(볶음 콩)/毛豆							
18	カリカリチーズ Crunchy Deep-fried Cheese/바삭바삭 치즈/酥脆奶酪							●
19	チキンカツ Deep-fried Chicken Cutlet/치킨카츠/炸鸡排							●
20	ハムカツ Deep-fried Ham Cutlet/햄카츠/炸火腿排							●
21	コロッケ Croquette/크로켓/可乐饼							●
22	アジフライ Deep-fried Horse Mackerel/진경이 튀김/炸竹荚鱼							●
23	ご飯 Rice/공기밥/米饭							
24	唐揚げ Fried Chicken/카라아게(닭튀김)/干炸鸡块							●
25	手羽先唐揚げ Fried Chicken Wings/닭날개 카라아게(튀김)/干炸鸡翅							●
26	フライドポテト French Fried/프라이드 포테이토/炸薯条							
27	たくあん Takuwan/단무지/腌萝卜							
28	ふりかけ Dried Furikake Flakes/후리카게/拌饭素拌							●
29	アイスクリーム (バニラ) Vanilla Ice Cream/아이스크림 바닐라/冰淇淋 香草							●
30	アイスクリーム (チョコ) Chocolate Ice Cream/아이스크림 초콜릿/冰淇淋 巧克力							●
31	アイスクリーム (抹茶) Green Tea Ice Cream/아이스크림 말차/冰淇淋 抹茶							●



アレルギー情報は左記 QR コードからもご覧いただけます。

(<http://www.kairikiya.co.jp/allergen/>)

Allergy information is also available by scanning the QR code shown on the left.

알레르기 정보는 왼쪽의 QR 코드를 통해서도 확인할 수 있습니다. 过敏原信息也可以通过左边的二维码查看。

同一工場内でアレルギー物質を含む製品を使用している事もございますので、予めご了承下さい。We ask that you understand that products which contain allergens may be used in the same factory./ 같은 공장에서 알레르기 유발 물질을 포함하는 제품을 사용하는 경우라도 있으므로 미리 양해해 주시기 바랍니다./ 在同一工厂内会使用含过敏原物质的产品, 对此敬请谅解。

食材の原産地情報

2018年9月7日時点

食材	原産地	備考
小麦粉（麺用）	北米・オーストラリア	
豚肉（チャーシュー用）	国産・メキシコ・デンマーク	
米	国産	
ねぎ	国産・中国	
野菜（人参・キャベツ・玉ねぎ）	国産・中国	
鶏がら（スープ用）	国産	
背脂	国産・スペイン	
たまご	国産	
メンマ	中国	

天候や時期により産地を変更する場合があります。